
TURNIERERGEBNISSE

SAMSONITE After Work I 9-Loch Turnier
Datum:
Fr, 09.05.2025
Spielform:
Einzel - Stableford, 9 Löcher

  Abschlag Par Slope CR

A 9-Loch rot 31 114 30.7

A 9-Loch gelb 32 121 31.4

A 9-Loch rot 32 117 31.5

Brutto Damen

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1   1 Walliser-Stoppel, Heidrun  (13.4) 6 12 18

2   Renk, Marie-Sophie  (19.0) 9 10 19

3   Sturm, Bianca  (10.4) 5 8 13

4   Hammerich, Ina  (25.9) 13 6 16

*   Weber, Anette  (19.8) 10 6 14

6   Möhring, Marina  (26.5) 13 4 13

7   Sabic, Elieth  (46.0) 23 1 15

*   Steger, Sylvia  (37.0) 19 1 12

Brutto Herren

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1   1 Landwehr, Johannes  (2.8) 1 19/20 20

2   Emmert, Sven  (10.3) 5 12 17

3   Dinkel, Jens  (16.2) 8 11 17

4   Möhring, Matthias  (21.4) 11 10 20

5   Schopf, Erhard  (20.0) 10 9 19

*   Dümmler, Thomas  (13.9) 7 9 14

7   Scheidel, Julian  (35.0) 18 8 24

*   Herm, Gerhard  (17.9) 9 8 16



*   Hesser, Jochen  (14.4) 7 8 14

10   Dewor, Axel  (42.0) 22 7 24

*   Krieger, Wolfgang  (25.3) 12 7 18

*   Meyer, Lukas  (22.6) 12 7 18

*   Sipkhe, Suphawet  (12.5) 6 7 12

14   Hammerich, Roland  (22.1) 11 6 14

15   Ellerstorfer, Olaf  (22.8) 12 5 13

16   Hellinger, Werner  (32.0) 17 4 13

*   Schweizer, Nico  (28.6) 14 4 12

18   Burger, Armin  (42.6) 22 3 11

*   Ulshöfer, Patrick  (38.8) 20 3 17

*   Reinhart, Klaus  (30.7) 16 3 12

*   Kuhnhäuser, Norbert  (28.5) 15 3 11

*   Jantschek, Uwe  (20.1) 10 3 10

*   Faul, Ralf  (19.5) 10 3 8

24   Fischer, Ingo  (52.1) 27 2 23

*   Steger, Dirk  (37.1) 19 2 15

26   Throm, Wolfgang  (43.1) 22 1 14

*   Sturm, Ben  (39.4) 20 1 9

*   Hartmann, Peter  (26.5) 13 1 7

Klasse A Netto HCP bis 19,8

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1   Landwehr, Johannes  (2.8) 1 19 20

2   1 Renk, Marie-Sophie  (19.0) 9 10 19

3   Walliser-Stoppel, Heidrun  (13.4) 6 12 18

4   2 Emmert, Sven  (10.3) 5 12 17

*   3 Dinkel, Jens  (16.2) 8 11 17

6   Herm, Gerhard  (17.9) 9 8 16

7   Dümmler, Thomas  (13.9) 7 9 14

*   Hesser, Jochen  (14.4) 7 8 14

*   Weber, Anette  (19.8) 10 6 14

10   Sturm, Bianca  (10.4) 5 8 13



11   Sipkhe, Suphawet  (12.5) 6 7 12

12   Faul, Ralf  (19.5) 10 3 8

Klasse B Netto HCP 19,9 bis 28,6

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1   1 Möhring, Matthias  (21.4) 11 10 20

2   2 Schopf, Erhard  (20.0) 10 9 19

3   3 Meyer, Lukas  (22.6) 12 7 18

*   Krieger, Wolfgang  (25.3) 12 7 18

5   Hammerich, Ina  (25.9) 13 6 16

6   Hammerich, Roland  (22.1) 11 6 14

7   Ellerstorfer, Olaf  (22.8) 12 5 13

*   Möhring, Marina  (26.5) 13 4 13

9   Schweizer, Nico  (28.6) 14 4 12

10   Kuhnhäuser, Norbert  (28.5) 15 3 11

11   Jantschek, Uwe  (20.1) 10 3 10

12   Hartmann, Peter  (26.5) 13 1 7

Klasse C Netto HCP 28,7 bis --

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1   1 Scheidel, Julian  (35.0) 18 8 24

*   2 Dewor, Axel  (42.0) 22 7 24

3   3 Fischer, Ingo  (52.1) 27 2 23

4   Ulshöfer, Patrick  (38.8) 20 3 17

5   Steger, Dirk  (37.1) 19 2 15

*   Sabic, Elieth  (46.0) 23 1 15

7   Throm, Wolfgang  (43.1) 22 1 14

8   Hellinger, Werner  (32.0) 17 4 13

9   Reinhart, Klaus  (30.7) 16 3 12

*   Steger, Sylvia  (37.0) 19 1 12

11   Burger, Armin  (42.6) 22 3 11

12   Sturm, Ben  (39.4) 20 1 9



Legende

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis

HCPI(R): Vorläu"ger neuer HCP-Index(R) nach der Runde (unverbindlich)
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